
ZARZĄDZENIE NR 252/21 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 221/21 Wójta Gminy Narew z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Lilla Chilimoniuk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator gminny; 

2) Halina Osipiuk – Członek Biura; 

3) Irena Smoktunowicz – Członek Biura.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  

                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                            Andrzej Pleskowicz 


